Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	02 августа 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 418-р

	Об утверждении графика проведения ярмарок на территории Петровского городского округа Ставропольского края на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию от 15.04.2011 № 61/01-07 о/д «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Ставропольского края» и в целях полного и качественного обеспечения жителей Петровского городского округа Ставропольского края сельскохозяйственной продукцией и потребительскими товарами

1. Утвердить график проведения ярмарок на территории Петровского городского округа Ставропольского края на 2020 год согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края

                         А.А.Захарченко
Проект распоряжения вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                               А.И.Бабыкин
Визируют:
Начальник управления по делам

территорий администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                               Е.И.Пунев
Начальник правового отдела

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                    О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                    С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                            В.В.Редькин

Проект распоряжения подготовлен отделом развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                               И.А.Зубакина
                                                                                                                                                          от 02 августа 2019 г. № 418-р

	Приложение

	к распоряжению администрации Петровского городского округа Ставропольского края

График проведения ярмарок

на территории Петровского городского округа Ставропольского края на 2020 год

	№ п/п
	Муниципальное образование, тип ярмарки
	Организатор ярмарки (наименование юр.лица, ИП, юр.адрес)
	Место фактического проведения ярмарки (адрес)
	Дата проведения ярмарки

	Максимальное количество торговых мест на площадке
	Ф.И.О. ответственного за проведение ярмарки
	Контактный телефон ответственного за проведение ярмарки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	город Светлоград,

выставка - ярмарка

универсальная, периодичная
	администрация Петровского городского округа Ставропольского края,

отдел развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа

356530,Ставропольский край, г. Светлоград,

 пл. 50 лет Октября,8
	356530, Ставропольский край,

г. Светлоград,

пл.50 лет Октября

	04.04.2020г.

14.04.2020г.

15.04.2020г.

16.04.2020г.

17.04.2020г.

18.04.2020г.

19.09.2020г.

10.10.2020г.

24.10.2020г.

26.12.2020г.

с 8-00 до 13-00
	70
	Зубакина

Инна

Александровна
	8(86547)40302

	2.
	село Благодатное

ярмарка

универсальная, периодичная
	территориальный отдел в с. Благодатное управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края, 356503, Ставропольский край, Петровский район,

с. Благодатное,

 ул. Советская, 19
	356503,

Ставропольский край, Петровский район,

с. Благодатное,

ул. Советская,

с № 5 по № 17
	Еженедельно: пятница

с 7-00 до 12-00
	70
	Рыжевская Светлана Ивановна
	8(86547)69274

	3.
	село Высоцкое

ярмарка

универсальная, периодичная
	территориальный отдел вс. Высоцкое управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края, 356526,Ставропольский край, Петровский район, с. Высоцкое,

ул. Центральная, 68
	356526,

Ставропольский край, Петровский район,

с. Высоцкое,

ул. Советская,12

	Еженедельно:

четверг

с 7-00 до 12-00

	41
	Полтавских Наталья Николаевна
	8(86547)38394

	4.
	село Ореховка

ярмарка

универсальная, периодичная
	территориальный отдел вс. Высоцкое управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края, 356526, Ставропольский край, Петровский район, с. Высоцкое,

ул. Центральная, 68
	356526,

Ставропольский край, Петровский район,

с. Ореховка,

ул. Ленина, 29

	Еженедельно:

среда

с 7-00 до 12-00
	30
	Полтавских Наталья Николаевна
	8(86547)38394

	5.
	село Гофицкое

ярмарка

универсальная, периодичная
	территориальный отдел в с. Гофицкое

управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края, 356524, Ставропольский край, Петровский район,

 с. Гофицкое,

ул. Ленина,306

	356524,

Ставропольский край,

Петровский район,

с. Гофицкое,

ул. Ленина б/н (площадь), примерно в 209м по направлению на запад от здания территориального отдела, расположенного по адресу с. Гофицкое, ул., Ленина,206

Ставропольский край,

Петровский район,

с. Гофицкое,

ул.Базарная б/н, примерно в 300м. по направлению на северо-запад от здания территориального отдела расположенного по адресу с. Гофицкое, ул., Ленина,206
	еженедельно

вторник,

среда,

четверг, пятница, суббота;

с 7-00 до 12-00

еженедельно вторник, среда, четверг, пятница, суббота

с 7-00 до 12-00
	31

39
	Красноярцева Дарья Валерьевна
	8(86547)67360

	6.
	село Донская Балка

ярмарка

универсальная, периодичная
	территориальный отдел вс. Донская Балка управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края, 356521, Ставропольский край Петровский район,

с. Донская Балка, ул.Ленина,112
	356521,

Ставропольский край,

Петровский район,

с.Донская Балка, ул.Ленина

с № 98 по № 106
	еженедельно:

воскресенье

с 7-00 до 12-00
	45
	Зубенко Юлия Ивановна
	8(86547)60495

	7.
	село Константиновское

ярмарка

универсальная, периодичная
	территориальный отдел

в с. Константиновское

управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края, 356500, Ставропольский край, Петровский район,

с. Константиновское, ул. Ледовского, 2 а
	356500,

Ставропольский край,

Петровский район,

с.Константиновское, пл. Свободы
	Еженедельно: вторник, среда, четверг, пятница, суббота

с 7-00 до 12-00
	41
	Воропаева Оксана Сергеевна
	8(86547)62347

	8.
	село Николина Балка

ярмарка

универсальная, периодичная
	территориальный отдел вс. Николина Балка управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края, 356517, Ставропольский край, Петровский район,

 с. Николина Балка,

ул. Шоссейная, 13
	356517,

Ставропольский край,

Петровский район,

с. Николина Балка,

ул. Шоссейная, 30
	Еженедельно:

четверг

с 8-00 до 10-30

	22
	Ковтун Татьяна Сергеевна
	8(86547)64195

	9.
	поселок Прикалаусский

ярмарка

универсальная, периодичная
	территориальный отдел

в п. Прикалаусский управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края, 356505, Ставропольский край, Петровский район

п. Прикалаусский,

ул. Почтовая, 2
	356505,

Ставропольский край,

Петровский район

п. Прикалаусский, ул. Красная,12

	Еженедельно:

вторник,

пятница

с 7-00 до 12-00
	11
	Степаненко Марина Владимировна
	8(86547)61567

	10.
	село Просянка

ярмарка

универсальная, периодичная
	территориальный отдел в с. Просянка

управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края

356527, Ставропольский край, Петровский район

с. Просянка,

ул. Комсомольская,13
	356527, Ставропольский край,

Петровский район,

с. Просянка, ул. Комсомольская, 1а
	Еженедельно:

пятница

с 8-00 до 12-00
	21
	Купцова Светлана Юрьевна
	8(86547)68144

	11.
	поселок Рогатая Балка

ярмарка

универсальная, периодичная
	территориальный отдел в п. Рогатая Балка

управления по делам территорий администрации  Петровского городского округа Ставропольского края, 356522, Ставропольский край, Петровский район пос. Рогатая Балка, ул.Первомайская 73а
	356522, Ставропольский край,

Петровский район,

п. Рогатая Балка,

ул. Первомайская,

№ 75,

п. Рогатая Балка,

ул. Первомайская,

№ 90
	Еженедельно:

понедельник

с 7-00 до 12-00
	67
	Шейна Людмила Рустам кызы
	8(86547)65132

	12.
	село Сухая Буйвола

ярмарка

универсальная, периодичная
	территориальный отдел

вс. Сухая Буйвола управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края, 356523, Ставропольский край, Петровский район

с. Сухая Буйвола,

ул. Школьная, 1
	356523,

Ставропольский край,

Петровский район,

с. Сухая Буйвола,

ул. Красная, 9,

с. Сухая Буйвола,

ул. Красная, 13а
	Еженедельно:

вторник

с 7-30 до 12-00
	40
	Федорова Наталья Васильевна
	8(86547)63580

	13.
	село Шангала

ярмарка

универсальная, периодичная
	территориальный отдел в с. Шангала

управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края,

356506, Ставропольский край, Петровский район

с. Шангала,

ул. Школьная,1
	356506,

Ставропольский край,

Петровский район,

с. Шангала,

ул.Советская, 23
	Еженедельно:

суббота

с 8-00 до 12-00

	10
	Наливайко Марина Михайловна
	8(86547)68367

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                                                                                                В.В.Редькин